AVVE worden aan de koper in rekening gebracht: 

- het volledige veilinghonorarium voor de notaris (inclusief werkzaamheden die 

verricht worden bij een eventuele onderhandse verkoop op grond van artikel 

3:268 lid 2 Burgerlijk Wetboek) voor de notaris op basis van een uurtarief ad 

tweehonderdvijfentwintig euro (€ 225,00) exclusief eenentwintig procent 

(21%) omzetbelasting; 

- de overdrachtsbelasting, twee procent (2%); 

- het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche, begroot op 

driehonderdeen euro en vijftig cent (€ 301,50); 

- de kosten van ontruiming na de aflevering; 

- de kosten waarvoor de koper op grond van de wet aansprakelijk is. 

b. Eventuele achterstallige en lopende eigenaarslaten komen niet voor rekening van 

de koper. 

c. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten voor